Servicio Nacional de Salud

Servicio Regional de Salud Metropolitano

Ciudad Sanitaria Dr. Luis E. Aybar

CENTRO ]
CARDIONEURO OFTALMOLOGICO
Y TRASPLANTE (CECANOT)

Relacion de Ingresos y Egresos
Del 1ro. Al 30 de Noviembre 2024

(VALORES EN RD$)

Ingresos:
Ingresos por Transacciones con Contraprestacion
Tranferencias y Donaciones

Total Ingresos

Egresos:

Sueldos, Salarios y Beneficiarios a Empleados
Subvenciones y Otros Pagos por Tranferencia
Suministros y Material para Consumo

Otros Gastos

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Total Egresos
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Dr. Felix Valdez Suero
Director General
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CONTABILIDAD

Preparado por: Francisco Villabrille
Encargado de Contabilidad

SISNS

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

2023

16,146,037.98
40,878,869.15

57,024,907.13

32,180,656.14
31,796,431.35
5,825,628.36
2,172,825.39

71,975,541.24
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GERENCIA FINANCIERA
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Lic. Teodora Raquel Cordero Nuiez
Gerente Administrativa y Financiera



